

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>ŽST Maťovce ŠR-VÝH Vojany ŠR, rekonštrukcia koľ.č.1 v dĺžke 3,2 km</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SO 01 Železničný zvršok</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval		Ing.Zuzana Hužičková	
	Rozpočet číslo		Dňa
			03.11.2015

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 1 068 246,63	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 700 173,15	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 793,69			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 668,31			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 1 769 881,79	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 1 769 881,79
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 1 769 881,79 353 976,36
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 2 123 858,15</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochy a odpochy</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ŽST Maťovce ŠR-VÝH Vojany ŠR, rekonštrukcia koľ.č.1 v dĺžke 3,2 km

Objekt: SO 01 Železničný zvršok

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Ing.Zuzana Hužičková

Dátum: 3. 11. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 019 420,876</b>	<b>748 998,912</b>	<b>1 768 419,788</b>		<b>12 396,462</b>
<b>1</b>	<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>				<b>0,000</b>	<b>9 337,080</b>	<b>9 337,080</b>		<b>0,000</b>
1	167102102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3 "nové k.l 5865	m3	5 865,000	0,982	0,000	5 759,430	5 759,430	0,00000	0,000
2	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3 "staré k.l 5865 "nové k.l 5865	m3	5 865,000	0,610	0,000	3 577,650	3 577,650	0,00000	0,000
<b>5</b>	<b>5</b>	<b>Komunikácie</b>				<b>1 001 399,324</b>	<b>362 839,174</b>	<b>1 364 238,498</b>		<b>12 375,212</b>
3	51153211a	Koľajové lôžko so zhutnením z kameniva hrubého drveného bez materiálu	m3	5 865,018	8,220	0,000	48 210,448	48 210,448	0,00000	0,000
4	58331227c6	Štrkodrva 32-63 Svetuša 5865*2,034	t	11 929,410	11,100	132 416,451	0,000	132 416,451	1,00000	11 929,410
5	512502121	Odstránenie koľajového lôžka z kameniva po rozob. koľaje alebo koľajového rozvetvenia, -1,80800t 3219*1,822 "(objem ako priemer rovná trať a oblúky)	m3	5 865,018	3,950	0,000	23 166,821	23 166,821	0,00000	0,000
6	515503111	Úprava koľajového lôžka pre izolované koľajové obvody vo výluke koľaje	m	3 219,000	2,303	0,000	7 413,357	7 413,357	0,00000	0,000
7	0057210002k3	Ekologický rozbor š.l.	súbor	1,000	1 498,660	1 498,660	0,000	1 498,660	15,00000	15,000
8	521121114	Montáž koľajových polí z koľajnic tvaru R 65 na podvaloch drevených rozdelenie u	m	100,000	99,525	7 806,700	2 145,800	9 952,500	0,05281	5,281
9	521122114	Zhotovenie koľaje z koľajnic tvaru R 65 na podv. drev. trhanie KP -UK 25, klad. KP-PKP, rozdel. u	m	100,000	8,976	0,000	897,600	897,600	0,00000	0,000
10	134905100g4	Koľajnica 60 E1 Maťovce	t	390,411	920,000	359 178,120	0,000	359 178,120	1,00000	390,411

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ŽST Maťovce ŠR-VÝH Vojany ŠR, rekonštrukcia kof.č.1 v dĺžke 3,2 km

Objekt: SO 01 Železničný zvršok

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Ing.Zuzana Hužičková

Dátum: 3. 11. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
3219*2*0,06034*1,005				390,411						
11	592118000g1	Podval betónový BP 4 + W14 Maťovce	ks	5 250,317	86,000	451 527,262	0,000	451 527,262	0,00000	0,000
3119/0,6*1,01				5 250,317						
12	608117300b2	Podval drevený Dub dĺžky 2,7 m	ks	169,000	66,500	11 238,500	0,000	11 238,500	0,07600	12,844
13	134905100g2	Prechodové koľajnica 60 E2/65 dl 12 m Jablúňka - Vsetín-Valašské M.	kus	2,000	2 360,000	4 720,000	0,000	4 720,000	1,00000	2,000
14	521454141	Montáž koľajových polí z koľajnic tvaru UIC 60 na podvaloch bet. vystr., bez podkladnic pružná zvierka, rozdelenie u	m	3 119,000	24,923	32 266,055	45 468,782	77 734,837	0,00641	19,993
15	521455114	Zhotovenie koľaje stykovanej z koľajnic tvaru UIC 60 na podvaloch bet., rozdelenie u	m	3 119,000	11,507	0,000	35 890,333	35 890,333	0,00000	0,000
16	525010012	Výbratie koľajových polí na drevených podvaloch, -0,31100t	m	100,000	3,760	0,000	376,000	376,000	0,00000	0,000
17	525010021	Rozobratie koľajových polí na drevených podvaloch, -0,31100t	m	100,000	6,188	0,000	618,800	618,800	0,00000	0,000
18	525040012	Výbratie koľajových polí na betónových podvaloch, -0,60400t	m	3 119,000	3,760	0,000	11 727,440	11 727,440	0,00000	0,000
19	525040021	Rozobratie koľajových polí na betónových podvaloch, -0,60400t	m	3 119,000	6,533	0,000	20 376,427	20 376,427	0,00000	0,000
20	543191111	Vyrovnanie koľaje na podvaloch, bez doplnenia koľajového lôžka automatickou podbijačkou	m	13 357,000	5,100	0,000	68 120,700	68 120,700	0,00000	0,000
3219*3+(100*37)				13 357,000						
"v cene je započítané sťaženie - denný výkon len 150 m										
21	546557831b	Izolovaný styk ambulantný tvaru 60 E1	ks	9,000	849,000	0,000	7 641,000	7 641,000	0,00000	0,000
22	548225211c	Zriadenie bezstykovkej koľaje v dĺžke koľaje	m	3 119,000	11,594	573,896	35 587,790	36 161,686	0,00008	0,250
23	548911121	Stykové zvarenie koľajnic akejkolvek akosti ocele odtavením ojedinelé, koľajnica tvaru R 65	ks	260,000	197,248	173,680	51 110,800	51 284,480	0,00009	0,023
24	548930011	Rezanie koľajnice všetkých sústav pílov	ks	260,000	13,317	0,000	3 462,420	3 462,420	0,00000	0,000
25	548930013	Vŕtanie koľajnice všetkých sústav vŕtačkou	ks	60,000	9,657	0,000	579,420	579,420	0,00000	0,000
26	549820012	Odstránenie ukoľajňovacích zvierok z päty koľajnice	ks	86,000	0,526	0,000	45,236	45,236	0,00000	0,000
<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>					<b>18 021,552</b>	<b>183 535,978</b>	<b>201 557,530</b>	<b>21,250</b>	
27	922561133a	Úprava plôch železn. chodníka so zhutnením z drviny kamennej 150 mm bez dod. kameňa	m2	3 219,000	1,500	0,000	4 828,500	4 828,500	0,00000	0,000
3219*0,5*2				3 219,000						

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ŽST Maťovce ŠR-VÝH Vojany ŠR, rekonštrukcia koľ.č.1 v dĺžke 3,2 km

Objekt: SO 01 Železničný zvršok

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Ing.Zuzana Hužičková

Dátum: 3. 11. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
28	926924214	Betónový kilometrovník	ks	3,000	74,637	151,608	72,303	223,911	0,40289	1,209
29	926924314	Betonový hektometrovník	ks	32,000	41,103	667,904	647,392	1 315,296	0,15747	5,039
30	931941421a	Veľké dilatčné zariadenie tvaru UIC bez dodávky	ks	1,000	503,150	2,040	501,110	503,150	0,00242	0,002
31	0057210003	Veľké dilatčné zariadenie UIC na betón.podv	kus	1,000	17 200,000	17 200,000	0,000	17 200,000	15,00000	15,000
32	979091111	Vodorovné premiestnenie vybúraných hmôt alebo konštrukcií na vzdialenosť do 7000 m	t	2 092,540	30,958	0,000	64 780,853	64 780,853	0,00000	0,000
		3119*0,66		2 058,540						
		100*0,34		34,000						
		Súčet		2 092,540						
33	979091211	Doprava vybúraných hmôt vodorovné premiestnenie sutiny na vzdialenosť do 7000 m	t	10 604,000	8,971	0,000	95 128,484	95 128,484	0,00000	0,000
34	979094111	Nakladanie alebo prekladanie vybúraných hmôt alebo konštrukcií	t	4 185,080	4,200	0,000	17 577,336	17 577,336	0,00000	0,000
		3119*0,66*2		4 117,080						
		100*0,34*2		68,000						
		Súčet		4 185,080						
<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>					<b>0,000</b>	<b>193 286,680</b>	<b>193 286,680</b>		<b>0,000</b>
35	998242011	Presun hmôt pre železničný zvršok akéhokoľvek rozsahu a sklonu do 8 promile	t	12 396,462	4,550	0,000	56 403,902	56 403,902	0,00000	0,000
36	998242099	Priplatok k cene pre železničný zvršok za každých ďalších i začatých 1000 m nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť	t	203 021,000	0,312	0,000	63 342,552	63 342,552	0,00000	0,000
		2093*(102-5)		203 021,000						
37	998242100	Nakladanie, skladanie alebo prekladanie predmontovaných koľajových polí na medziskládke	t	4 185,080	17,572	0,000	73 540,226	73 540,226	0,00000	0,000
<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>					<b>793,694</b>	<b>668,306</b>	<b>1 462,000</b>		<b>0,000</b>
<b>22-M</b>	<b>Montáže oznam. a zabezp. zariadení</b>					<b>793,694</b>	<b>668,306</b>	<b>1 462,000</b>		<b>0,000</b>

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ŽST Maťovce ŠR-VÝH Vojany ŠR, rekonštrukcia kof.č.1 v dĺžke 3,2 km

Objekt: SO 01 Železničný zvršok

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Ing.Zuzana Hužičková

Dátum: 3. 11. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
38	220111891	Ukolfajnenie oznamovacieho a zabezpečovacieho zaria denia vodičom FeZn 10 mm na kofajnicu	ks	86,000	17,000	793,694	668,306	1 462,000	0,00000	0,000

**Celkom**

**1 020 214,570**

**749 667,218**

**1 769 881,788**

**12 396,462**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>ŽST Maťovce ŠR-VÝH Vojany ŠR, rekonštrukcia koľ.č.1 v dĺžke 3,2 km</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SO 02 Železničný spodok</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval		Ing.Zuzana Hužičková	
	Rozpočet číslo		Dňa
			17.08.2015

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 273 214,68	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 215 062,05	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 488 276,72	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 488 276,72
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 488 276,72 97 655,34
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 585 932,06</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochy a odpochy</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ŽST Maťovce ŠR-VÝH Vojany ŠR, rekonštrukcia kol.č.1 v dĺžke 3,2 km

Objekt: SO 02 Železničný spodok

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Ing.Zuzana Hužičková

Dátum: 17. 8. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>273 214,678</b>	<b>215 062,045</b>	<b>488 276,723</b>		<b>19 652,368</b>
<b>1</b>	<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>				<b>0,000</b>	<b>77 402,878</b>	<b>77 402,878</b>		<b>0,000</b>
1	122202504	Odkopávka a prekopávka nezapaž. pre spodnú stavbu železníc v hornine 3 nad 10 000 do 30 000 m3 3219*3,16	m3	10 172,040	1,632	0,000	16 600,769	16 600,769	0,00000	0,000
2	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3 200*1,808 "výkop priekopy	m3	361,600	7,783	0,000	2 814,333	2 814,333	0,00000	0,000
3	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	10 172,000	2,647	0,000	26 925,284	26 925,284	0,00000	0,000
4	167102102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	10 172,000	0,982	0,000	9 988,904	9 988,904	0,00000	0,000
5	171201204	Uloženie sypaniny na skládky nad 10000 m3 "uloženie štrku nového na medziskládke 10172 "uloženie odkopávok na skládku 10172 Súčet	m3	20 344,000	0,577	0,000	11 738,488	11 738,488	0,00000	0,000
6	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením 3219*(6+2,5) 3219*7,25	m2	23 337,750	0,400	0,000	9 335,100	9 335,100	0,00000	0,000
<b>2</b>	<b>2</b>	<b>Zakladanie</b>				<b>74 931,882</b>	<b>35 035,596</b>	<b>109 967,478</b>		<b>20,408</b>
7	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	19 314,000	0,369	289,710	6 837,156	7 126,866	0,00003	0,579
8	693665100g	Geotextília netkaná polypropylénová 500 g/m2 Maťovce 19314*1,1	m2	21 245,400	1,280	27 194,112	0,000	27 194,112	0,00020	4,249

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ŽST Maťovce ŠR-VÝH Vojany ŠR, rekonštrukcia kol.č.1 v dĺžke 3,2 km

Objekt: SO 02 Železničný spodok

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Ing.Zuzana Hužičková

Dátum: 17. 8. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
9	289971473a	Položenie geomreža pre stabilizáciu podkladu, tkaná z polyesteru povrstvená s pevnosťou v ťahu do 40 kN/m v sklone do 1 : 5 3219*4	m2	12 876,000	2,190	0,000	28 198,440	28 198,440	0,00000	0,000
10	6936656005a	Geomreža, Triax 170 R geomreža tuhá trojosá z polyetylénu, š.4m 12876*1,1	m2	14 163,600	3,350	47 448,060	0,000	47 448,060	0,00110	15,580
<b>5</b>	<b>Komunikácie</b>					<b>198 282,796</b>	<b>48 103,577</b>	<b>246 386,373</b>		<b>19 631,960</b>
11	56470222a	Podkladné vrstvy pre novú koľaj, s urovnaním hornej plochy z kameniva drveného bez materiálu	m3	10 172,040	4,729	0,000	48 103,577	48 103,577	0,00000	0,000
12	58331227c6a	Štrkodrva 0-32 Svetuša do Maťovce 10172*1,93	t	19 631,960	10,100	198 282,796	0,000	198 282,796	1,00000	19 631,960
<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>					<b>0,000</b>	<b>1 458,600</b>	<b>1 458,600</b>		<b>0,000</b>
13	938902103	Čistenie priekop komunikácií o objeme nánosu nad 0, 30 do 0,50 m3/m	m	600,000	2,431	0,000	1 458,600	1 458,600	0,00000	0,000
<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>					<b>0,000</b>	<b>53 061,394</b>	<b>53 061,394</b>		<b>0,000</b>
14	998241011	Presun hmôt pre železničný spodok (824-1) akéhokoľvek rozsahu, so sklonom trate do 8 promile	t	19 652,368	2,700	0,000	53 061,394	53 061,394	0,00000	0,000
<b>Celkom</b>						<b>273 214,678</b>	<b>215 062,045</b>	<b>488 276,723</b>		<b>19 652,368</b>



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>ŽST Maťovce ŠR-VÝH Vojany ŠR, rekonštrukcia koľ.č.1 v dĺžke 3,2 km</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SO 03 Priecestie km 7,175</b>	EČO	
Objednávateľ		Miesto	
Projektant		IČO	IČ DPH
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Ing.Zuzana Hužičková		
Rozpočet číslo		Dňa	
		17.08.2015	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 27 088,39	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 7 221,10	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 34 309,49	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 34 309,49
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 34 309,49 6 861,90
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 41 171,39</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochty a odpochty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ŽST Maťovce ŠR-VÝH Vojany ŠR, rekonštrukcia koľ.č.1 v dĺžke 3,2 km

Objekt: SO 03 Priecestie km 7,175

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Ing.Zuzana Hužičková

Dátum: 17. 8. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>27 088,392</b>	<b>7 221,097</b>	<b>34 309,489</b>		<b>42,204</b>
<b>1 Zemné práce</b>						<b>0,000</b>	<b>927,864</b>	<b>927,864</b>		<b>0,000</b>
1	113107144	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 150 do 200 mm, -0,45000t 14*3*2	m2	84,000	11,046	0,000	927,864	927,864	0,00000	0,000
				84,000						
<b>5 Komunikácie</b>						<b>3 108,672</b>	<b>424,032</b>	<b>3 532,704</b>		<b>30,274</b>
2	577142112	Betón asfaltový modifik. PMB 45/80-75 I.tr. strednozrný AC 11 O alebo hrubozrný AC 16 L, po zhutnení hr. 50 mm	m2	84,000	11,110	837,312	95,928	933,240	0,12966	10,891
3	577181226	Betón asfaltový nemodifik. II.tr. AC 22 L lôžný, po zhutnení hr. 90 mm	m2	84,000	30,946	2 271,360	328,104	2 599,464	0,23074	19,382
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>23 979,720</b>	<b>5 754,406</b>	<b>29 734,126</b>		<b>11,930</b>
4	91481111a	Dočasné dopravné značenie	súbor	1,000	1 500,000	0,000	1 500,000	1 500,000	0,00000	0,000
5	919735114	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	30,000	13,407	249,720	152,490	402,210	0,00007	0,002
6	92115111a	STRAIL s poistkami proti posunu bez materiálu	m	14,000	255,214	0,000	3 572,996	3 572,996	0,00000	0,000
7	404130501a	Celogumový železničný prejazd STRAIL so spínacími tiahkami so záverným múrikom tvaru T Maťovce	m	14,000	1 695,000	23 730,000	0,000	23 730,000	0,85200	11,928
8	921901111	Rozobratie prejazdu s uložením získaného materiálu na vzdialenosť do 20 m, -0,48200t	m	14,000	37,780	0,000	528,920	528,920	0,00000	0,000
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>0,000</b>	<b>114,795</b>	<b>114,795</b>		<b>0,000</b>
9	998242011a	Presun hmôt NAŠE STROJE pre žel. zvršok akéhokolvek rozsahu a sklonu do 8 promile	t	42,204	2,720	0,000	114,795	114,795	0,00000	0,000

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ŽST Maťovce ŠR-VÝH Vojany ŠR, rekonštrukcia koľ.č.1 v dĺžke 3,2 km

Objekt: SO 03 Priecestie km 7,175

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval: Ing.Zuzana Hužičková

Dátum: 17. 8. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť	Hmotnosť celkom
<b>Celkom</b>						<b>27 088,392</b>	<b>7 221,097</b>	<b>34 309,489</b>		<b>42,204</b>

ŽST Maťovce ŠR - VÝH Vojany ŠR, rekonštrukcia koľ.č.1 v dĺžke 3,2 km - realizácia

PS 01 Úprava Zabezpečovacieho zariadenia

					MAT.	MAT. spolu	Montáž	Montáž spolu
1	FG 300/240	2xkolik (koľaj), 1x päťka (ST)	ks	5	100,43	502,13	42,00	210,00
2	FG 300/330	2xkolik (koľaj), 1x päťka (ST)	ks	5	114,66	573,30	42,00	210,00
3	FG 300/420	2xkolik (koľaj), 1x päťka (stred ST)	ks	5	128,90	644,48	42,00	210,00
4	FB 600/330	(prepojenie koľajnicových pásov, kolik-kolik)	ks	5	128,32	641,62	25,00	125,00
5	FB 600/5500	(55m lano na prepojenie koľají, kolik-kolik)	ks	1	885,30	885,30	56,70	56,70
6	FH 600/75	Prepojovacia lišta – prep. stredov stykových transformátorov	ks	1	159,55	159,55	12,60	12,60
7	LD6/440	(lanko ASE)	ks	4	25,35	101,40	8,60	34,40
8		Skúšanie a nastavenie ASE	ks	1			135,00	135,00
9		Objímka pražca betónového	ks	15	27,00	405,00	22,50	337,50
10		Demontáž lán	ks	21			11,60	243,60
11		Demontáž ST						
12		Montáž ST						
13		Meranie a regulácia koľ. obvodov (ŽSR VVUŽ)	ks	4			286,13	1 144,52
14		Objímka uchytenie na drevenom pražci	ks	15	2,90	43,50	1,63	24,45
						<b>3 956,26</b>		<b>2 743,77</b>

**Celkom**

**6 700,00**